
OBSAH strana

JUDr. Ing. Romana Rogalewiczová, Ph.D.
Jaký bude další osud kolizního opatrovnictví?............................................ 1

Mgr. Blanka Vildová
Ochrana týraných, zanedbávaných a zneužívaných dětí (syndrom CAN) 
v teorii a p rax i...............................................................................................  7

doc. PhDr. Ludmila Čírtková, CSc.
Domácí násilí v 21. století ............................................................................  11

JUDr. Iveta Talandová
Vydědění nepominutelného dědice...............................................................  19

Mgr. Dita Sálová, Ph.D.
Plevel v právním řádu.................................................................................... 27

JUDr Romana Lužná
Smlouva o zúžení SMJ a skutečný úmysl manželů ... (2.) ..........................  30

JUDr. Katarzyna Krzysztyniak, Ph.D.
Základní otázky odpovědnosti mládeže......................................................... 33

Mgr. Jan Eisenreich
Kontinuita vlastnictví bytu v souvislosti s prodejem půdy..........................  38

Výhodou předplatného je také elektronický archiv časopisu, který je к dispozici 
v ASPI. Pokud nejste uživatelem systému ASPI, zažádejte si o bezplatný přístup 
к archivu časopisu v ASPI a kontaktujte nás na adrese: httpi/archiv.wolterskluwer.cz.

Vydává: Wolters Kluwer ČR, a. s., U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3. Vychází 12x ročně. 

Roční předplatné: 1 990 Kč cena bez DPH, 2 189 Kč s DPH.
Objednávky předplatného a distribuce: Wolters Kluwer ČR, a. s. U nákladového nádraží 10,

130 00 Praha 3, tel. 246 040 400, e-mail: predplatne@wolterskluwer.cz.
Nedojde-li ke zrušení objednávky, trvá předplatné automaticky další rok. Zrušení předplatného 

je možné jen ke konci ročníku a musí být provedeno písemně nejpozději do 30. listopadu.
Nevyžádané příspěvky nevracíme. Přetisk a jakékoliv šíření dovoleno pouze se souhlasem vydavatele. 

Sazba: Monika Koucká 

Tisk: Šerifa®
Vytištěno na 100% recyklovaném papíru se značkou Eco-label EU.

Dáno do tisku: 19.7.2019 _ www.wolterskluwer.cz
[pp.®  Časopis je dostupný

Registrační číslo M K ČR E 8065 l e i  také v systému ASPI. ISSN 1212-866X

PRÁVO
A RODINA

Odpovědná redaktorka: PhDr. Daniela Schreie:.a 
e-mail: Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

U nákladového nádraží 10,130 00 Praha 3, 
tel. 246 040 400

© Wolters Kluwer ČR, a. s.

mailto:predplatne@wolterskluwer.cz
http://www.wolterskluwer.cz
mailto:Daniela.schreibova@wolterskluwer.com

